
 

 

UCHWAŁA NR IX/63/2019 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 14 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2019r., poz. 506) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2018r., poz. 2068), po zasięgnięciu opinii Powiatu Żarskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym, zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej, określonej w ust. 1 oznaczone są na mapach 

stanowiących załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Walczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 21 sierpnia 2019 r.

Poz. 2243



 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr IX/63/2019 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 14 sierpnia 2019r. 

 

 

Lp. Przebieg drogi Długość Numery działek Uwagi 

1. 
Jasień cześć  

ul. Przemysłowej 
400m 

80/1 obręb 0001 Jasień, 

Gmina Jasień 

Przebieg na załączniku 

graficznym nr 2 oznaczono 

kolorem zielonym 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2243



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr IX/63/2019 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 14 sierpnia 2019r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2243


		2019-08-21T12:51:53+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




